

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84
Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

S.A. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgueux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

L'ESSENTIEL

MME SOARES
RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR

0620936219 BABE /0628359747

FACTURE N° 10022516 DATE 19/02/2025 CLIENT 0500129

RELEVÉ MENSUEL 20/03/2025

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
61109	OEUF MOYEN PLEIN AIR DORDO X90	2	24.900		49,80	1
67607	SAUCE TRUFFE 500GR	1	13.610		13,61	1
961842	CREME BRULEE UHT DEBIC 1Lx6	6	6.950		41,70	1
9611	CERNEAUX DE NOIX INVALIDE IM 1KG	1	11.420		11,42	1
961862	OIGNONS FRITS 500GR	1	3.670		3,67	1
962518	LARDONS FUMES MDD ESS 1kgx7	4	7.580		30,32	1
96539	LAIT UHT1/2 ECREME LIMOUSIN 6X1L	12	1.010		12,12	1
967409	LAIT UHT ENTIER 6X1L LIMOUSIN	12	1.200		14,40	
9651033	GAUFRE BRUXELLES 85G X 24	3	14.700		44,10	
6130	4K BAVETTE ALOYAU 170G UE Imp	4	15.050		60,20	
751	ESCALOPE FOIE GRAS 40/60G 1KG UE	1	37.000		37,00	
29077	5L VANILLE BOURBON HDG	1	26.940		26,94	
29243	2.5L FRAISE MARA DES BOIS HDG	1	15.490		15,49	
99273	40 TI'FRUITY FRAMB-ORANGE-CITRON	1	24.000		24,00	
58238	SABLE MANGUE COCO 90G X 16 Fce	1	25.500		25,50	
966593	NUTELLA 3KG	6	7.600		45,60	
12501	MAGRET CANARD FRAIS FRANCE Fce	4.924	12.950		63,77	
12510	MAGRET SECHE ENTIER IGP PRD	3.406	29.900		101,84	
61311	CABECOU DU PERIGORD 35GR X 12	15	8.010		120,15	
64730	PALERON BOEUF VBF 4KG+ FCE	5.92	13.500		79,92	
61014	TOMME TRUFFE 1/4 FCE	1.285	20.900		26,86	
62145	TERRINE FOIE GRAS MICUIT 500G	4	34.500		138,00	
63223	SAUCISSE DE CANARD 30 % 120GX6	3.876	12.850		49,81	
63284	SAUCISSON AIL PUR PORC VPF 1 KG	1	4.890		4,89	
64502	PROVOL CONFIT CANARD 220G X 6	10.218	11.950		122,11	
963450	BEURRE.DOUX PLAQ. PRESIDENT 500g	6	6.500		39,00	

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 403
DATE FACT. : 19/02/2025
CODE CLIENT : 0500129 R/5
° FACTURE : 10022516
NT TTC : 1268,34 EURO

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER
1	1202,22	5,50	66,12	1268,34 EU

détachable à votre règlement. Merci.

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES FACTURES DANS LEUR INTÉGRALITÉ.

Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91

Agrément Sanitaire
N° FR 24 102-04 CEF
N° IN 491 1503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84
Agrément Sanitaire
N° FR 46 334 011 LE

L'ESSENTIEL

MME SOAPES
RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR

S.A. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS N° RIGUEUX
Code APE 4639 A
Code TVA C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code RIB AGRIFRPPR24
Crédit Agricole Périgieux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

0620936213 BABE /0628359707

FACTURE N° 10022503 19/02/2025 0500129 RELEVÉ MONSIEUR 20/02/2025

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
962074	SAUCE CARAMEL BEURRE SALE 1KG	2	9.700		19,40	1
58075	TARTE CITRON MERINGUE X 1 K Fce	2	11.500		23,00	1
Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce, une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.						

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 403
DATE FACT. : 19/02/2025
ODE CLIENT : 0500129 R/5
FACTURE : 10022503
T TTC : 47,37 EURO

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
1	42,40	5,50	2,33	47,37
FF	2,50	5,50	,14	EUROS